
 
 

 

  
    

     

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

 
 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 
 

*** 
 

„Dům přírody Pálavy – audiovizuální díla“ 
 

*** 
 

zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením §3 písm. b) a §56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Veřejná zakázka    

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby    

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle §56 zákona    

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2021-005893    

Datum zahájení zadávacího řízení: 12. 2. 2021    

Datum zveřejnění zadávacího řízení: 15. 2. 2021    

Zadavatel 

Název: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace   

Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov   

IČO: 000 89 613   

Zastoupený: Mgr. Petrem Kubínem, ředitelem   

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

Elektronický nástroj: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

    

Osoba zastupující zadavatele v souladu s ust. § 43 zákona 

Název: Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s. r. o.   

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00   

IČO: 053 30 416   

Zastoupený: JUDr. Michalem Skoumalem, jednatelem   

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal   

Telefon: +420 775 967 530   

E-mail: skoumal@skoumalpilny.cz   

 



Dům přírody Pálavy – audiovizuální díla 

    

Zadavatel tímto vysvětluje v souladu s ust. § 98 zákona zadávací dokumentaci. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 1. 3. 2021 

 

Dotaz č. 1 
Vážený pane, Vážená paní, 
 
ráda bych položila dotaz týkající se zadání tendru. Z informací uvedených z ZD a smlouvách jsem si vyvodila, že 
součástí dodání AV děl není zajištění a dodání AV hardwaru. Ráda bych vás požádala o potvrzení, či vyvrácení 
mé domněnky. Velice děkuji. 
 
S přáním pěkného dne, 

 
Odpověď: 
 
V rámci plnění veřejné zakázky je pouze u VIII. části veřejné zakázky - Digitální dalekohledy požadováno 
dodání hardwaru. 
 
 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 2. 3. 2021 

 

Dotaz č. 1 

Vážený pane Skoumale, 

jsem office manažerka produkční společnosti. Zaujalo nás veřejné výběrové řízení Regionálního muzea v 
Mikulově "Dům přírody Pálavy - audiovizuální díla" a rádi bychom se zeptali na dvě nejasnosti: 

1. Kde prosím najdeme podrobnější specifikaci jednotlivých předmětů plnění? Zadávací dokumentace odkazuje 
na přílohu č. 1, která dále odkazuje na DPP_Zadání AV prvků - tento soubor zřejmě nebyl zveřejněn. Informace 
obsažené v zadávací dokumentaci a příloze č. 1 nejsou dostatečné pro vytvoření cenové nabídky. Je pro nás 
důležité znát klientovu představu o výsledné stopáži díla, počtu lokací atp. 

2. Je technické řešení, které je vypsáno v příloze č. 1, součástí poptávané služby, nebo nákupy techniky 
(obrazovky, reflektory apod.) provede zadavatel? 

Předem Vám děkuji za odpovědi a přeji příjemný den. 

Se srdečným pozdravem 

 

Odpověď: 

1. Jedná se o opakující se dotaz, který již byl zadavatelem zodpovězen. Zadavatel na tento dotaz odpověděl 
v rámci vysvětlení ZD č. 1, které uveřejnil na profilu zadavatele dne 18. 2. 2021. Přílohami tohoto vysvětlení 
byly i doplňující dokumenty k zadávacím podmínkám. 

2. Na tento dotaz odpovídá zadavatel v tomto vysvětlení, viz výše, tedy že v rámci plnění veřejné zakázky je 
pouze u VIII. části veřejné zakázky - Digitální dalekohledy požadováno dodání hardwaru. 

 

Dotaz č. 2 

Dobrý den, prosím o upřesnění termínu podání nabídek. Na profilu zadavatele v nástroji E-ZAK je uveden 
termín 16.3.2021 10:00; v zadávací dokumentaci v čl. 10.2. je pak uveden termín 10.3.2021 10:00. Který termín 
je platný? 

Děkuji, s pozdravem 



Dům přírody Pálavy – audiovizuální díla 

    

 

Odpověď: 

V rámci vysvětlení ZD č. 1 byla s ohledem na doplnění zadávacích podmínek prodloužena lhůta pro podání 
nabídek, a to do 16. 3. 2021, 10:00. 

 

Dotaz č. 3 

Dobrý den, 

prosím o informaci, kde nalezneme dokument "DPP_Zadání AV prvků", na který odkazuje Příloha č. 1 zadávací 
dokumentace - Specifikace. 

Mezi přílohami jsme tento dokument neidentifikovali. 

Odpověď: 

Jedná se o opakující se dotaz, který již byl zadavatelem zodpovězen. Zadavatel na tento dotaz odpověděl 
v rámci vysvětlení ZD č. 1, které uveřejnil na profilu zadavatele dne 18. 2. 2021. Přílohami tohoto vysvětlení 
byly i doplňující dokumenty k zadávacím podmínkám. 

 

Dotaz č. 4 

Dobrý den Vám přeji, poprosím Vás o informaci, kterou jsem v zadávací dokumentaci ani v následných 
odpovědích na dotazy nenašel, v kapitole 4.3. je předpokládaná cena položky III. (2D video), v kapitole 5.4. pak 
neuvádíte jeho požadovanou minimální hodnotu pro prokázání kvalifikace, což by nám určitě pomohlo při 
sestavení rozpočtu v rámci 100% kritéria nejnižší ceny. 

Děkuji Vám a jsem s pozdraverm, 

Odpověď: 

Zadavatel nestanovil požadavek na technickou kvalifikaci pro každou část veřejné zakázky. V případě, kdy 
pro konkrétní část zakázky není stanovena technická kvalifikace, tak tuto prokázat po dodavateli nepožaduje.  
O tento případ se jedná právě například u III. části zakázky.  

 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 3. 3. 2021 

Dotaz č. 1 

Vážení, 

dovoluji si Vám zaslat "Dodatečný dotaz": část V - geologické animace - požadujete vložit, jako součást nabídky i 
vlastní vložení návrhu popisu animace? 

S úctou 

 

Odpověď: 

Zadavatel nepožaduje doložení vlastního návrhu popisu animace pro V. část zakázky. 

 

 

 

 



Dům přírody Pálavy – audiovizuální díla 

    

Vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele zde: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html. 

 

  

          
V Brně dne 3. 3. 2021 
 
 
 
                                                                                              _____________________________ 
                                                                                              Regionální muzeum v Mikulově,    
                                                                                              příspěvková organizace 
                                                                                              v zastoupení 
              Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s.r.o. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html

		2021-03-03T15:29:12+0000
	Not specified




